
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. SPALIO 2 D. 

NUTARIMO NR. 1039 „DĖL ĮGALIOJIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS 

ŪKIO MINISTERIJAI ATLIKTI TAUTINIO PAVELDO PRODUKTŲ 

INSTITUCIJOS FUNKCIJAS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2016 m. liepos 7 d. Nr. 700 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos tautinio paveldo produktų įstatymo 7 straipsnio 

1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 2 d. 

nutarimą Nr. 1039 „Dėl įgaliojimo Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai atlikti 

tautinio paveldo produktų institucijos funkcijas“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė Virginija Baltraitienė 


